

شماره: ۲۷۷۹۵-۲۲-الف

تاریخ: ۱۳۹۱/۰۵/۲۱

پیوست :

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

« تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی »

بِسْمِ اللَّهِ تَعَالَى

ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان بوشهر

موضوع: شرایط تبلیغات داوطلبین عضویت در انتخابات سازمان مهندسی ساختمان

سلاهم علیکم :

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد «ص» احتراماً با استناد به ماده ۴ نظام نامه برگزاری انتخابات، شرایط تبلیغات داوطلبین عضویت در ششمین دوره انتخابات سازمان نظام مهندسی ساختمان استان بوشهر به شرح پیوست بحضورتان می گردد لذا مقتضی است دستور فرمایید ضمن اطلاع رسانی به کلیه داوطلبین و مهندسین عضو در صورت مشاهده هر گونه تخلف، مراتب را به دستگاه نظارت و هیأت اجرایی اعلام، تا با فرد خاطی مطابق قانون برخورد لازم صورت پذیرد.



من... التوفیق

سید محمود دستغیبی



مدیریت مسکن و ساختمان



و نایب رئیس دستگاه نظارت



❖ رونوشت :

ساختمان شماره ۱: بوشهر ابتدای بلوار سپهد قرنی کد پستی ۷۵۱۷۷۴۵۷۹۱ تلفن ۳-۴۵۴۳۸۰۰ (۰۷۷۱) دورنگار ۴۵۴۳۸۰۵ (۰۷۷۱) WWW.Boushehrroad.ir

ساختمان شماره ۲: بوشهر خیابان رئیسعلی بلواری ص پستی ۱۱۱۵ تلفن ۲۵۲۶۶۶۹ (۰۷۷۱) دورنگار ۲۵۲۲۷۶۹ (۰۷۷۱)

E-mail: boushehr.rt@gmail.com

Tel : +۹۸-۷۷۱-۴۵۴۳۸۰۰-۳

Fax: +۹۸-۷۷۱-۴۵۴۳۸۰۵

Boushehr Road and Transportation General Office, Gharani BLVD. P.Box: ۷۵۱۷۷۴۵۷۹۱ Boushehr-Iran

بسمه تعالی

شرایط تبلیغات داوطلبین عضویت در هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان بوشهر

نامزدهای انتخابات هیأت مدیره ضمن برخورداری از امکان تبلیغات یکسان، اخلاق حرفه ای، اسلامی و انسانی در تبلیغات خود، بدین منظور رعایت موارد ذیل الزامی است.

۱- از زمان ثبت نام داوطلبین تا هنگام شروع تبلیغات رسمی، انجام هر گونه فعالیت تبلیغاتی تحت عنوان داوطلب عضویت هیأت مدیره ممنوع می باشد.

۲- تبلیغات انتخاباتی داوطلبین هیأت مدیره از روز انتشار فهرست نهائی تأیید صلاحیت شدگان آغاز می شود و انجام تبلیغات در داخل حوزه رأی ممنوع می باشد.

۳- نصب تابلو که نشان دهنده مکان ستاد تبلیغات انتخاباتی داوطلب می باشد، بلامانع است.

۴- استفاده از آرم سازمان نظام مهندسی ساختمان، سازمانها و ارگانهای دولتی برای درج در تبلیغات انتخاباتی ممنوع است.

۵- نصب و استفاده از بلندگو صرفاً در محل ستاد تبلیغاتی داوطلبین و محل سخنرانی ایشان مجاز است و استفاده از آن در خارج از محیط سخنرانی و ستاد تبلیغاتی ممنوع می باشد.

۶- هیأت اجرایی انتخابات موظفند قبل از شروع اخذ رأی، هر گونه آگهی و آثار تبلیغاتی داوطلبین را از محل شعبه ثبت نام امحاء نمایند و ترتیبی اتخاذ گردد که در طول ساعات رأی گیری نیز محل اخذ رأی، عاری از هر گونه آثار تبلیغات داوطلبین باشد.

۷- داوطلبین هیأت مدیره باید طرفداران خود را به نحو مقتضی توجیه نمایند تا از پاره کردن یا محو آثار تبلیغاتی سایر داوطلبین خودداری کنند و بر علیه داوطلبین انتخاباتی دیگر به هیچ وجه تبلیغ ننمایند.

۸- چنانچه داوطلبان انتخاباتی بخواهند در آثار تبلیغاتی از اعلام نظر شخصیت ها در تأیید خود استفاده نمایند لازم است اولاً: اعلام نظر شخصیتها بدون ذکر عنوان و مسئولیت باشد. ثانیاً: مدرک کتبی امضاء شده ایشان تسلیم هیأت اجرایی استان شود.

۹- در صورت بروز هر گونه تخلف از قانون و آئین نامه اجرائی آن و دستورالعمل های ابلاغی وزارت راه و شهرسازی در خصوص انتخابات، مراتب توسط هیأت اجرایی استان صورتجلسه شده و به هیأت نظارت منعکس می گردد تا در صورت تأیید هیأت مذکور، برای داوطلبی که تخلف به نفع او انجام شده است موضوع به شورای انتظامی استان ارجاع و متناسب با تخلف، برخورد قانونی اعمال گردد.

۱۰- عدم رعایت مفاد این نظام نامه توسط هیأت اجرایی استان، رافع مسئولیت هیأت نظارت در خصوص وظایف محوله و نظارت بر حسن اجرای انتخابات نمی باشد.